
Laporan Berita Acara Perkuliahan 
     

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN I    

Periode 2021/2022 Ganjil    

Beban SKS 3 SKS    

Kampus Jakarta    

Kelas 03 Reguler    

Jenis Kuliah Blended    

Dosen Pengampu SITI ALMURNI    

Jumlah Peserta 42    
Jumlah 
Pertemuan -    

     

Pertemuan 1     

     

Waktu 22-09-2021 s/d 25-09-2021    

Judul KERANGKA KONSEPTUAL AKUNTANSI   

Deskripsi 
Membahas tentang kerangka 
konseptual akuntansi    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.62 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Rencana Pembelajaran Semester (RPS) EBOOK 
Menjelaskan rincian 
perkuliahan setiap 
tatap muka 

EBOOK 

2 KERANGKA KONSEPTUAL AKUNTANSI EBOOK 
Membahas kerangka 
konseptual 
akuntansi 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 1 41   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 2     

     

Waktu 29-09-2021 s/d 05-10-2021    

Judul LAPORAN LABA RUGI  DAN PENDAPATAN KOMPREHENSIF LAINNYA  

Deskripsi 
Mempelajari tentan Laporan Laba Rugi 
dan Pendapatan Komprehensif Lainnya    

Kehadiran 
Mahasiswa 97.62 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 



1 
LAPORAN LABA RUGI  DAN 
PENDAPATAN KOMPREHENSIF LAINNYA 

EBOOK 

MEMPELAJARI 
LAPORAN LABA 
RUGI  DAN 
PENDAPATAN 
KOMPREHENSIF 
LAINNYA 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 2 42   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 3     

     

Waktu 06-10-2021 s/d 14-10-2021    

Judul LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS    

Deskripsi 
Membahas penyusunan Laporan 
Perubahan Ekuitas    

Kehadiran 
Mahasiswa 95.24 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS EBOOK 
Mempelajari 
penyusunan Laporan 
Perubahan Ekuitas 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 3 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 Tugas 1 

Kerjakan 
tugas  
berikut 
dengan tulis 
tangan dan 
upload 
jawaban di 
menu tugas 
sebelum 
waktu 
berakhir  

42 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     



Pertemuan 4     

     

Waktu 13-10-2021 s/d 19-10-2021    

Judul LAPORAN POSISI KEUANGAN    

Deskripsi 

MEMPELAJARI TENTANG 
PENYUSUNAN LAPORAN POSISI 
KEUANGAN    

Kehadiran 
Mahasiswa 85.71 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 LAPORAN POSISI KEUANGAN EBOOK 
MEMPELAJARAI 
TENTANG LAPORAN 
POSISI KEUANGAN 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 4 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 5     

     

Waktu 21-10-2021 s/d 27-10-2021    

Judul Pertemuan 5    

Deskripsi Laporan Arus Kas    
Kehadiran 
Mahasiswa 71.43 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Laporan Arus Kas EBOOK 
Membahas tentang 
Laporan Arus Kas 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 5 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 6     

     

Waktu 27-10-2021 s/d 03-11-2021    



Judul Laporan Arus Kas    

Deskripsi Mempelajari tentang Laporan Arus Kas    
Kehadiran 
Mahasiswa 88.10 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 GUNAKAN FILE YG DIUPOAD KE 2 EBOOK   EBOOK 

2 Laporan Arus Kas EBOOK 
Mempelajari 
tentang Laporan 
Arus Kas 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 6 39   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 Pertemuan 6 

Kerjakan 
tugas berikut 
dengan 
benar dan 
upload 
jawaban 
sebelum 
waktu 
berakhir  

42 95,83333333 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 7     

     

Waktu 03-11-2021 s/d 10-11-2021    

Judul Catatan Atas Laporan Keuangan    

Deskripsi 
Mempelajari tentang Catatan Atas 
Laporan Keuangan    

Kehadiran 
Mahasiswa 90.48 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Catatan Atas Laporan Keuangan EBOOK 
Membahas tentang 
Catatan Atas 
Laporan Keuangan 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 7 36   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 



1 Pertemuan 7 

Kerjakan 
tugas dan 
upload kartu 
ujian UTS 
semester 
Ganjil 2021 
(digabungkan 
dengan 
jawaban 
tugas ke 7)  

42 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 8     

     

Waktu 10-11-2021 s/d 18-11-2021    

Judul UTS    

Deskripsi 

Ujian menggunakan metode 
pengerjaan soal jadi tidak perlu upload 
file ataupun foto. Silahkan kerjakan 
soal dengan diketik langsung pada 
tempat yang disediakan pada menu 
ujian di  estudy.    

Kehadiran 
Mahasiswa 100.00 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

1 UTS SEMESTER GANJIL 2021/2022 UTS 0 menit 72,04 

2 
Menu ujian remedial hanya khusus 
untuk mahasiswa yang belum UTS 

Remedial 0 menit 43,33 

     

     

Pertemuan 9     

     

Waktu 17-11-2021 s/d 23-11-2021    

Judul Kas dan Pengendalian Kas    

Deskripsi Mempelajari Kas dan Pengendalian Kas    
Kehadiran 
Mahasiswa 76.19 %    

     



Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Kas dan Pengendalian Kas EBOOK 
Mempelajari Kas 
dan Pengendalian 
Kas 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 9 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 10     

     

Waktu 24-11-2021 s/d 30-11-2021    

Judul Piutang    

Deskripsi Mempelajari tentang Piutang    
Kehadiran 
Mahasiswa 83.33 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Akuntansi Piutang EBOOK 
Mempelajari 
tentang Akuntansi 
Piutang 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 10 37   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 11     

     

Waktu 01-12-2021 s/d 07-12-2021    

Judul Persediaan    

Deskripsi 
Mempelajari tentang akuntansi 
persediaan    

Kehadiran 
Mahasiswa 85.71 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 



1 Persediaan EBOOK 
Mempelajari 
tentang akuntansi 
Persediaan 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 11 33   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 Pertemuan 11 

Kerjakan  
tugas dengan 
tulis tangan 
dan secara 
berkelompok 
(5-6 
mahasiswa 
setiap 
kelompok) 
dan upload 
jawaban 
pada menu 
tugas 
sebelum 
waktu 
upload 
berakhir  

42 100 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 12     

     

Waktu 08-12-2021 s/d 14-12-2021    

Judul Persediaan - Penilaian tambahan    

Deskripsi 
Mempelajari tentang Persediaan - 
Penilaian tambahan    

Kehadiran 
Mahasiswa 80.95 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Persediaan - Penilaian tambahan EBOOK 
Mempelajari 
tentang Persediaan - 
Penilaian tambahan 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 12 33   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     



No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 13     

     

Waktu 15-12-2021 s/d 21-12-2021    

Judul Aset Tetap    

Deskripsi Mempelajari tentang Aset Tetap    
Kehadiran 
Mahasiswa 73.81 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Aset Tetap EBOOK 
Mempelajari 
tentang Aset Tetap 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 13 34   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 14     

     

Waktu 22-12-2021 s/d 28-12-2021    

Judul Aset Tetap    

Deskripsi 
Mempelajari tentang akuntansi Aset 
Tetap    

Kehadiran 
Mahasiswa 69.05 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Aset Tetap EBOOK 
Mempelajari tentan 
akuntansi Aset 
Tetap 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 14 31   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     



     

Pertemuan 15     

     

Waktu 29-12-2021 s/d 05-01-2022    

Judul Aset Tetap - Penyusutan dan revaluasi   

Deskripsi 
Mempelajari tentang Aset Tetap - 
Penyusutan dan revaluasi    

Kehadiran 
Mahasiswa 88.10 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

1 Aset Tetap - Penyusutan dan revaluasi EBOOK 

Mempelajari 
tentang Aset Tetap - 
Penyusutan dan 
revaluasi 

EBOOK 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

1 Pertemuan 15 32   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

1 Pertemuan 15 

Kerjakan 
tugas dan 
upload 
jawaban 
sebelum 
waktu 
berakhir  

40 90 

     

Ujian     

No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

     

     

Pertemuan 16     

     

Waktu 05-01-2022 s/d 05-01-2022    

Judul UAS    

Deskripsi Ujian Akhir Semester Ganjil 2021    
Kehadiran 
Mahasiswa 100.00 %    

     

Materi Kuliah     

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File 

     

Forum     

No. Judul Peserta Aktif   

     

Tugas     

No. Judul Deskripsi 
Jumlah File 
Terkumpul 

Nilai Rata-
rata 

     

Ujian     



No. Judul Jenis Durasi 
Nilai Rata-
rata 

1 UAS SEMESTER GANJIL 2021/2022 UAS 180 menit 87,14 
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2021/2022 Ganjil

Kode AKA200/3

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
22-
09-

2021
Sesi

5

29-
09-

2021
Sesi

5

06-
10-

2021
Sesi

5

13-
10-

2021
Sesi

5

21-
10-

2021
Sesi

5

27-
10-

2021
Sesi

5

03-
11-

2021
Sesi

5

10-
11-

2021
Sesi

5

17-
11-

2021
Sesi

5

24-
11-

2021
Sesi

5

01-
12-

2021
Sesi

5

08-
12-

2021
Sesi

5

15-
12-

2021
Sesi

5

22-
12-

2021
Sesi

5

29-
12-

2021
Sesi

5

05-
01-

2022
Sesi

5

1 10217000001 RENALDA MANALU 16 (100.00%)

2 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 1 15 (93.75%)

3 11200000088 NUR ATIKA 16 (100.00%)

4 11200000098 PINKA APRILIA 2 14 (87.50%)

5 11200000132 YASFINA SALWA 16 (100.00%)

6 11200000133 HASNAA`AZARIA 16 (100.00%)

7 11200000138 TIARA MAYANGSARI 16 (100.00%)

8 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 16 (100.00%)

9 11206000001 DILLA RAMADANI 16 (100.00%)

10 11206000004 SANDRA AULLIYA 1 15 (93.75%)

11 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 16 (100.00%)

12 11206000012 DWI TIARA PUTRI 16 (100.00%)

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI
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Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak
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13 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%)

14 11206000014 HERDYANA 16 (100.00%)

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 16 (100.00%)

16 11206000017 LILISA 16 (100.00%)

17 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 16 (100.00%)

18 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 16 (100.00%)

19 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 1 15 (93.75%)

20 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 16 (100.00%)

21 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 16 (100.00%)

22 11206000024 WIEN LOVA MELANDI 16 (100.00%)

23 11206000025 NIA ANGGRAENI 16 (100.00%)

24 11206000026 KURNIA MAHARANI 16 (100.00%)

25 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 16 (100.00%)

26 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 16 (100.00%)

27 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 16 (100.00%)

28 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 16 (100.00%)

29 11206000032 FAUZIAH 16 (100.00%)

30 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 16 (100.00%)

31 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 16 (100.00%)

32 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 16 (100.00%)

33 11206000038 ARLITA MARITO 1 15 (93.75%)

34 11206000039 NURUL INDAH SARI 16 (100.00%)

35 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 16 (100.00%)

36 11206000046 SUKMA APANDI 16 (100.00%)

37 11206000056 SRI SEPTIANI KURNIA PUTRI 16 (100.00%)

38 11206000059 SITI JULPA 16 (100.00%)

39 11206000062 SEFIA NURHAENI 16 (100.00%)
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40 11206000065 RUSIYANDA ASTRI BACHTIAR 16 (100.00%)

41 11206000076 ANNISA RAHMAN 15 (93.75%)

42 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 2 0 0 6
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia
SIKAD STEI

 

(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode test : AKA200/3

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN I

Semester : 2021/2022Ganjil

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10217000001 RENALDA MANALU 100 91 80 66.50 81.25 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

2 11200000011 MUTIARA SYAFITRI AZZAHRA 93.75 90 70 72.50 79.13 3.75 A-

3 11200000088 NUR ATIKA 100 91 95 82 90.4 4 A

4 11200000098 PINKA APRILIA 87.50 76 50 74.50 68.9 3 B

5 11200000132 YASFINA SALWA 100 91 80 64.50 80.65 4 A

6 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 91 80 64.50 80.65 4 A

7 11200000138 TIARA MAYANGSARI 100 91 85 65 82.3 4 A

8 11200000159 RAFIAZKA ABYAN 100 94 85 75 86.2 4 A

9 11206000001 DILLA RAMADANI 100 94 80 78 85.6 4 A

10 11206000004 SANDRA AULLIYA 93.75 94 80 88.50 88.13 4 A

11 11206000009 DEFANIA AYU PRAMESTI WIBOWO 100 91 90 83 89.2 4 A

12 11206000012 DWI TIARA PUTRI 100 91 80 80.25 85.38 4 A

13 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 94 55 87.25 80.88 4 A

14 11206000014 HERDYANA 100 94 75 76.50 83.65 4 A

15 11206000015 BUDI HERDIANSYAH 100 94 90 50 80.2 4 A

16 11206000017 LILISA 100 94 90 78.25 88.68 4 A

17 11206000018 JULIUS SURYA RACHMAN 100 94 85 78.25 87.18 4 A

18 11206000019 NANDA KHUSNUL KONA`AH 100 94 90 78.25 88.68 4 A

19 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 93.75 94 90 76.50 87.53 4 A

20 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 100 94 100 90.25 95.28 4 A

21 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 100 89 75 77.75 82.53 4 A

22 11206000024 WIEN LOVA MELANDI 100 94 100 72.50 89.95 4 A

23 11206000025 NIA ANGGRAENI 100 94 80 88.75 88.83 4 A

24 11206000026 KURNIA MAHARANI 100 94 100 88.75 94.83 4 A

25 11206000027 DENTA MIRA ARIFIANTI 100 94 100 88.75 94.83 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah
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26 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 100 94 100 88.75 94.83 4 A

27 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 100 94 100 88.75 94.83 4 A

28 11206000031 CHINTANIA EKA PERMATA DEWI 100 94 90 78.25 88.68 4 A

29 11206000032 FAUZIAH 100 94 70 83.50 84.25 4 A

30 11206000033 PUTRI RAHMAYATI 100 94 100 90 95.2 4 A

31 11206000034 PUTRI SHELLY ANWAR 100 94 100 88.75 94.83 4 A

32 11206000035 NABILA LUTFIAH NUHA 100 94 90 76.50 88.15 4 A

33 11206000038 ARLITA MARITO 93.75 94 100 88.75 94.2 4 A

34 11206000039 NURUL INDAH SARI 100 89 85 74.25 84.48 4 A

35 11206000040 RIDHOLLAH RUGHOVA 100 94 90 80.25 89.28 4 A

36 11206000046 SUKMA APANDI 100 94 95 85 92.2 4 A

37 11206000056 SRI SEPTIANI KURNIA PUTRI 100 94 100 75 90.7 4 A

38 11206000059 SITI JULPA 100 94 100 72.50 89.95 4 A

39 11206000062 SEFIA NURHAENI 100 94 100 78 91.6 4 A

40 11206000065 RUSIYANDA ASTRI BACHTIAR 100 94 100 75 90.7 4 A

41 11206000076 ANNISA RAHMAN 93.75 76 55 31.50 58.13 2 C

42 11206000077 EXSAUDINA NAPITU 100 94 100 78 91.6 4 A

Total 4156.25 3877 3660 3258.75 3654.35 0

Rata-rata 98.96 92.31 87.14 77.59 87.01 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022

 3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
 4 15-01-2022 s.d 18-01-2022
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